[bookmark: _GoBack]南通师范高等专科学校
民族乐器采购项目(二次)竞争性磋商公告
江苏苏世建设项目管理有限公司（以下称代理机构）受南通师范高等专科学校（以下称采购人）的委托，就南通师范高等专科学校民族乐器采购项目（二次）进行竞争性磋商，现公告如下：
一、项目名称：南通师范高等专科学校民族乐器采购项目（二次）
二、项目编号：TSGZCG2017014
三、项目需求：编钟一套、键、中音笙一套、宏亮系列中音笙一套、宏亮系列次中音笙一套。详见竞争性磋商文件（二次）
四、项目预算：人民币41万元
五、供应商资格要求：
1、符合《政府采购法》第二十二条之规定：具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
2、经国家工商行政管理机关注册的企业法人，法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一采购项目相同标段中同时参加投标，一经发现，将视同围标处理。
3、投标供应商营业执照经营范围应包含本采购项目并且具有独立法人资格。
4、投标人不是投标产品的制造厂商或国内总代理商，投标时须提供承诺书，格式自拟（承诺书主要内容包括中标后签订合同前必须提供制造厂商或国内总代理商授权委托书，否则，视为自动放弃中标资格，以及不予退还投标保证金）。
5、本项目不接受联合体投标。
六、报名需携带的证明材料（格式详见附件）：
1.填写的供应商报名声明函；
2.法定代表人身份证明或法人代表授权书；
3.年检有效的法人营业执照副本复印件（加盖公章）；
请将上述材料按顺序装订，报名、领取竞争性磋商文件时提供，否则不予接受。
七、投标保证金：
供应商报名、领取竞争性磋商文件时，须交纳报名费200元，参与投标时，还须交纳投标保证金人民币5000元整。未按时提交保证金的，视为放弃。投标结束后，中标者的投标保证金转为履约保证金，不足部分须补齐；未中标者的保证金无息退还，报名费不退还。
八、有关时间、地点和联系人信息：
采购代理机构发出的材料为竞争性磋商文件，磋商供应商提供的相应材料为响应文件。
1.报名、领取竞争性磋商文件时间：2017年12月1日9:00-11:30；
2.响应文件接收截止及开标时间：2017年12月11日9：30；
3.报名、开标地点：南通经济技术开发区育贤路2号，南通师范高等专科学校新校区行政楼105会议室；
4.联系方式：
(1)采购单位：南通师范高等专科学校
采购单位联系人：费老师，联系电话：0513-55092018
(2)代理机构：江苏苏世建设项目管理有限公司
地  址：南通鸿运大厦A座903室
联系人：苗魁，联系电话：18862725875
九、特别提醒：
1、凡是参加过第一次招标报名的投标供应商参加二次招标报名时可以不提供报名材料，但必须领取竞争性磋商文件（二次），更换委托人的，须重新提供授权委托书，否则，视为不参加本项目的二次招标，第一次招标未参加报名的投标供应商需按照公告要求提交报名材料进行报名并领取竞争性磋商文件（二次）。供应商报名并获取竞争性磋商文件后，若出现无故不递交投标文件或无故放弃本次投标等情况的，招标人有权将供应商上报给南通市政府采购主管部门，由主管部门将其行为在“曝光台”公开，一切后果由供应商自负。
2、请投标人连续关注学校网站可能发布的补充和答疑文件等信息。如没有及时获悉相关变化而引起的后果由供应商自负。

附件下载

附件：
一、报名声明函【格式】

南通师范高等专科学校采购活动
供 应 商 报 名 声 明 函
南通师范高等专科学校：
经认真对照你校发布的《项目招标公告》〔项目编号:〕中有关资格要求，我公司完全符合资格要求，决定参与该项目的报名。我公司对提供的相关资格要求材料的真实性、完整性承担相应的法律责任。
1、不管在何时、以何种方式发现我公司不符合招标公告中资格要求的，不管我公司无意或故意参与报名，所产生的一切后果，均由我公司自行承担。已领取相关招标文件的，接受按招标文件中有关条款的处理，并承诺放弃申诉的权利。
2、我公司完全具备本次招标项目的供货能力，中标后签订合同签后完全能够提供制造厂商或国内总代理商出具的本次招标项目的授权委托书。若不能在规定的时间内提供，视为我公司自动放弃中标资格，并全额没收投标保证金。
特此出具声明函！

授权的项目负责人（签字）：
联系固话：               	联系手机：
法定代表人(签字)：        	联系电话：
公司地址：               	邮编：

供应商名称（盖公章）：
二0一七年   月   日
[bookmark: _Toc263682549][bookmark: _Toc263685980][bookmark: _Toc263757451]
二、法定代表人身份证明【格式】

法定代表人身份证明

南通师范高等专科学校：
我是公司法定代表人参加贵单位组织的招标活动(项目编号:)，全权代表我单位处理有关事宜。

附：法定代表人情况：
姓名： 性别： 年龄： 职务：
身份证号码：
手机： 传真：

单位名称（公章）             法定代表人（签字）

年   月   日                 年   月    日

	法定代表人身份证复印件：

注:参加响应时法定代表人将身份证原件带至招标活动现场备查。

三、法人代表授权书【格式】
法人代表授权书
南通师范高等专科学校：
兹授权参加贵单位组织的 招标活动(项目编号： )，全权代表我单位处理一切与该项目招标活动有关的事务。其在办理上述事宜过程中所签署的所有文件我公司均予以承认。
被授权人无转委托权，特此委托。

附：被授权人情况：
姓名： 性别： 年龄： 职务：
身份证号码：
手机： 传真：

单位名称（公章）             法定代表人（签字）

年   月   日                 年   月    日

	法定代表人身份证复印件：

	被授权人身份证复印件

注:参加响应时被授权人将身份证原件带至招标活动现场备查，法定代表人参加投标，不用此授权书。

1